
ZARZĄDZENIE Nr 161/2023 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm)  oraz § 1 uchwały Nr XLVI/395/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia                              

7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ostróda do dokonywania zmian w budżecie i Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Ostróda,  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 12.214,00 zł, z tego: 

 Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę – 12.214,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 12.214,00 zł, z tego: 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 12.214,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 § 3. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą  

12.695.568,17 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

      

    § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   - 119.653.469,87 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         89.256.134,97 zł, 
                        dochody majątkowe -    30.397.334,90 zł. 
 
  - Wydatki    - 128.650.122,28 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         89.208.107,21 zł, 
                        wydatki majątkowe –   39.442.015,07 zł. 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -87 389,00 75 175,00

0,00 0,00

85214 -86 689,00 0,00

0,00 0,00

-86 689,00 0,00

85216 -700,00 0,00

0,00 0,00

-700,00 0,00

85219 0,00 75 175,00

0,00 0,00

0,00 75 175,00

razem: -87 389,00 75 175,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-87 389,00 75 175,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30.11.2023 r  -  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda na 2023 rok.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 251 978,00 3 239 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

431 689,00 345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

429 689,00 343 000,00

Zasiłki stałe 578 000,00 577 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

573 000,00 572 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 357 130,00 432 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

282 250,00 357 425,00

bieżące 89 268 348,97 89 256 134,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 760,24 882 760,24

majątkowe

majątkowe 30 397 334,90 30 397 334,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 408 329,62 7 408 329,62

Ogółem: 119 665 683,87 119 653 469,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 291 089,86 8 291 089,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 231 447,15 4 336 573,47 3 711 573,47 28 000,00 3 683 573,47 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 894 873,68 15 894 873,68 0,00 0,00

-141,48 -141,48 -141,48 -141,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,48 141,48 141,48 0,00 141,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 231 447,15 4 336 573,47 3 711 573,47 27 858,52 3 683 714,95 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 894 873,68 15 894 873,68 0,00 0,00

19 600 447,15 3 705 573,47 3 705 573,47 28 000,00 3 677 573,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 894 873,68 15 894 873,68 0,00 0,00

-141,48 -141,48 -141,48 -141,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,48 141,48 141,48 0,00 141,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 447,15 3 705 573,47 3 705 573,47 27 858,52 3 677 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 894 873,68 15 894 873,68 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,48 -141,48 -141,48 -141,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858,52 1 858,52 1 858,52 1 858,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,52 1 058,52 1 058,52 0,00 1 058,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,48 141,48 141,48 0,00 141,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017 866,82 721 286,00 721 286,00 0,00 721 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296 580,82 5 296 580,82 0,00 0,00

-9 421,38 -9 421,38 -9 421,38 0,00 -9 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 421,38 9 421,38 9 421,38 0,00 9 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 017 866,82 721 286,00 721 286,00 0,00 721 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296 580,82 5 296 580,82 0,00 0,00

5 431 867,82 249 600,00 249 600,00 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 182 267,82 5 182 267,82 0,00 0,00

-9 421,38 -9 421,38 -9 421,38 0,00 -9 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 421,38 9 421,38 9 421,38 0,00 9 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 431 867,82 249 600,00 249 600,00 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 182 267,82 5 182 267,82 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 421,38 -4 421,38 -4 421,38 0,00 -4 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578,62 5 578,62 5 578,62 0,00 5 578,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 050,00 81 050,00 81 050,00 0,00 81 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30.11.2023 r  -  zmiany w planie wydatków budżetu 
Gminy Ostróda na 2023 rok.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 30 000,00

4 17

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



79 950,00 79 950,00 79 950,00 0,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 571,38 8 571,38 8 571,38 0,00 8 571,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 521,38 88 521,38 88 521,38 0,00 88 521,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 442,00 986 442,00 986 442,00 98 180,00 888 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 442,00 986 442,00 986 442,00 98 180,00 888 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

299 600,00 204 600,00 204 600,00 39 650,00 164 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 600,00 204 600,00 204 600,00 39 650,00 164 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 550,00 103 550,00 103 550,00 0,00 103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 550,00 117 550,00 117 550,00 0,00 117 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 433 017,32 11 380 286,82 10 080 621,15 8 508 830,75 1 571 790,40 0,00 743 684,00 555 981,67 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00 0,00

-19 280,00 -19 280,00 -19 280,00 0,00 -19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 280,00 19 280,00 19 280,00 0,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 433 017,32 11 380 286,82 10 080 621,15 8 508 830,75 1 571 790,40 0,00 743 684,00 555 981,67 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00 0,00

373 584,00 373 584,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 355 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 584,00 373 584,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 355 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 789 570,25 9 789 570,25 9 256 283,45 8 299 868,00 956 415,45 0,00 25 100,00 508 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 280,00 -11 280,00 -11 280,00 0,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 791 570,25 9 791 570,25 9 258 283,45 8 299 868,00 958 415,45 0,00 25 100,00 508 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 40 000,00

przed zmianą 40 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 280,00 15 280,00 15 280,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 070,07 691 339,57 280 544,70 126 169,75 154 374,95 0,00 363 000,00 47 794,87 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 070,07 689 339,57 278 544,70 126 169,75 152 374,95 0,00 363 000,00 47 794,87 0,00 0,00 52 730,50 52 730,50 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 359,41 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 570,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 359,41 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 359,41 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 570,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 304 359,41 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 570,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 430,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 359,41 3 254 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264 929,41 3 264 929,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 929,41 0,00 0,00 0,00 0,00

37 538 017,11 37 138 217,11 31 800 128,18 24 162 671,38 7 637 456,80 3 229 556,35 1 230 500,69 878 031,89 0,00 0,00 399 800,00 399 800,00 0,00 0,00

-26 383,00 -26 383,00 -25 783,00 -2 970,00 -22 813,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 383,00 26 383,00 26 383,00 2 470,00 23 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 538 017,11 37 138 217,11 31 800 728,18 24 162 171,38 7 638 556,80 3 229 556,35 1 229 900,69 878 031,89 0,00 0,00 399 800,00 399 800,00 0,00 0,00

21 996 420,99 21 929 420,99 20 934 446,37 17 833 675,37 3 100 771,00 0,00 994 974,62 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

-16 148,00 -16 148,00 -16 048,00 -2 470,00 -13 578,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 513,00 18 513,00 18 513,00 0,00 18 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 998 785,99 21 931 785,99 20 936 911,37 17 831 205,37 3 105 706,00 0,00 994 874,62 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4420

Podróże służbowe 
zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 40 000,00

przed zmianą 40 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8090

Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,008110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



845 946,85 845 946,85 0,00 0,00 0,00 0,00 845 946,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 846,85 845 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 845 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 288 681,15 2 288 681,15 2 288 681,15 2 288 681,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 211,15 2 286 211,15 2 286 211,15 2 286 211,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 120,00 804 120,00 804 120,00 0,00 804 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 104,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 016,00 798 016,00 798 016,00 0,00 798 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,00 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 504,00 43 504,00 43 504,00 0,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 862,00 634 862,00 634 862,00 0,00 634 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 462,00 645 462,00 645 462,00 0,00 645 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 991,00 18 991,00 18 991,00 0,00 18 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-621,00 -621,00 -621,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 370,00 18 370,00 18 370,00 0,00 18 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 630,00 18 630,00 18 630,00 0,00 18 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-424,00 -424,00 -424,00 0,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 206,00 18 206,00 18 206,00 0,00 18 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 721,00 484 721,00 484 721,00 0,00 484 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 975,00 3 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 696,00 488 696,00 488 696,00 0,00 488 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 298,00 19 298,00 19 298,00 0,00 19 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-875,00 -875,00 -875,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 423,00 18 423,00 18 423,00 0,00 18 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 330,00 32 330,00 32 330,00 0,00 32 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 965,00 -3 965,00 -3 965,00 0,00 -3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 365,00 28 365,00 28 365,00 0,00 28 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 999,00 10 999,00 10 999,00 0,00 10 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 949,00 9 949,00 9 949,00 0,00 9 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 622,00 70 622,00 70 622,00 0,00 70 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569,00 1 569,00 1 569,00 0,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 191,00 72 191,00 72 191,00 0,00 72 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 459,00 76 459,00 76 459,00 0,00 76 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-539,00 -539,00 -539,00 0,00 -539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 920,00 75 920,00 75 920,00 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00



6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 615,00 8 615,00 8 615,00 0,00 8 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 118,71 1 043 118,71 993 054,16 823 983,16 169 071,00 0,00 50 064,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 818,71 1 040 818,71 990 854,16 823 983,16 166 871,00 0,00 49 964,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 928,00 40 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 828,00 40 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 677,00 83 677,00 83 677,00 0,00 83 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 077,00 83 077,00 83 077,00 0,00 83 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 859 380,72 5 859 380,72 2 651 339,85 2 241 681,85 409 658,00 3 094 556,35 113 484,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 859 880,72 5 859 880,72 2 652 239,85 2 241 681,85 410 558,00 3 094 556,35 113 084,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 158,00 94 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 758,00 93 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 262,00 71 262,00 71 262,00 0,00 71 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 662,00 71 662,00 71 662,00 0,00 71 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 371,00 113 371,00 113 371,00 2 000,00 111 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 371,00 113 371,00 113 371,00 1 500,00 111 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00



2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 206,00 45 206,00 45 206,00 0,00 45 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 206,00 41 206,00 41 206,00 0,00 41 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 165,00 66 165,00 66 165,00 0,00 66 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 665,00 70 665,00 70 665,00 0,00 70 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 709,00 2 829 709,00 2 824 166,00 1 355 120,00 1 469 046,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 035,00 -3 035,00 -3 035,00 0,00 -3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 144,00 2 829 144,00 2 823 601,00 1 357 590,00 1 466 011,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 363,00 162 363,00 162 363,00 162 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 833,00 164 833,00 164 833,00 164 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 262,00 49 262,00 49 262,00 0,00 49 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 632,00 48 632,00 48 632,00 0,00 48 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-610,00 -610,00 -610,00 0,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 198,00 420 198,00 420 198,00 0,00 420 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 198,00 419 198,00 419 198,00 0,00 419 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 362,00 4 362,00 4 362,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 244 465,00 7 229 465,00 4 124 572,00 2 129 392,00 1 995 180,00 1 500 244,00 1 604 649,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-92 689,00 -92 689,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 -87 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 475,00 80 475,00 80 475,00 10 608,00 69 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 232 251,00 7 217 251,00 4 199 747,00 2 140 000,00 2 059 747,00 1 500 244,00 1 517 260,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

906 396,00 906 396,00 906 396,00 0,00 906 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 996,00 912 996,00 912 996,00 0,00 912 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



906 396,00 906 396,00 906 396,00 0,00 906 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 996,00 912 996,00 912 996,00 0,00 912 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 789,00 614 789,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 599 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 689,00 -86 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 100,00 528 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 513 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 789,00 599 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 689,00 -86 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 100,00 513 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 000,00 578 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 300,00 577 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 572 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 300,00 572 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505 121,00 2 490 121,00 2 438 261,00 2 129 392,00 308 869,00 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 375,00 26 375,00 26 375,00 10 608,00 15 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 196,00 2 511 196,00 2 459 336,00 2 140 000,00 319 336,00 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 641 354,00 1 641 354,00 1 641 354,00 1 641 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 354,00 1 650 354,00 1 650 354,00 1 650 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 820,00 302 820,00 302 820,00 302 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 428,00 304 428,00 304 428,00 304 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 663,00 36 663,00 36 663,00 0,00 36 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 567,00 11 567,00 11 567,00 0,00 11 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 230,00 48 230,00 48 230,00 0,00 48 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 999,00 109 999,00 109 999,00 0,00 109 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 199,00 107 199,00 107 199,00 0,00 107 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 000,00 575 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 500,00 622 500,00 607 500,00 0,00 607 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 500,00 607 500,00 607 500,00 0,00 607 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 016,07 3 464 016,07 3 070 609,94 6 646,85 3 063 963,09 0,00 271 704,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 016,07 3 464 016,07 3 070 705,94 6 742,85 3 063 963,09 0,00 271 608,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 016,07 3 464 016,07 3 070 609,94 6 646,85 3 063 963,09 0,00 271 704,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464 016,07 3 464 016,07 3 070 705,94 6 742,85 3 063 963,09 0,00 271 608,53 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 736,00 110 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 640,00 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752 957,00 8 752 957,00 642 100,00 389 446,00 252 654,00 20 000,00 8 090 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117,00 -117,00 -117,00 -75,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 75,00 0,00 75,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752 957,00 8 752 957,00 642 058,00 389 371,00 252 687,00 20 000,00 8 090 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477 048,00 8 477 048,00 386 548,00 303 283,00 83 265,00 0,00 8 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477 048,00 8 477 048,00 386 506,00 303 283,00 83 223,00 0,00 8 090 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 090 500,00 8 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 090 542,00 8 090 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 743,00 6 743,00 6 743,00 0,00 6 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701,00 6 701,00 6 701,00 0,00 6 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 309,00 92 309,00 91 952,00 86 163,00 5 789,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 309,00 92 309,00 91 952,00 86 088,00 5 864,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 399,00 12 399,00 12 399,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 324,00 12 324,00 12 324,00 12 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075,00 4 075,00 4 075,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



5 551 290,36 3 859 588,96 3 008 820,96 25 870,00 2 982 950,96 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 701,40 1 691 701,40 0,00 0,00

-97,19 -97,19 -97,19 0,00 -97,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,19 97,19 97,19 0,00 97,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551 290,36 3 859 588,96 3 008 820,96 25 870,00 2 982 950,96 848 768,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 691 701,40 1 691 701,40 0,00 0,00

168 060,19 157 060,19 157 060,19 0,00 157 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-97,19 -97,19 -97,19 0,00 -97,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,19 97,19 97,19 0,00 97,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 060,19 157 060,19 157 060,19 0,00 157 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

88 294,84 88 294,84 88 294,84 0,00 88 294,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,19 97,19 97,19 0,00 97,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 392,03 88 392,03 88 392,03 0,00 88 392,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 472,09 63 472,09 63 472,09 0,00 63 472,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,19 -97,19 -97,19 0,00 -97,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 374,90 63 374,90 63 374,90 0,00 63 374,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804 628,72 2 532 263,60 1 002 163,60 0,00 1 002 163,60 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 365,12 272 365,12 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804 628,72 2 532 263,60 1 002 163,60 0,00 1 002 163,60 1 530 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 365,12 272 365,12 0,00 0,00

472 390,38 462 390,38 437 390,38 0,00 437 390,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 390,38 462 390,38 437 390,38 0,00 437 390,38 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

147 226,64 147 226,64 147 226,64 0,00 147 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 726,64 147 726,64 147 726,64 0,00 147 726,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 663,74 278 663,74 278 663,74 0,00 278 663,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 163,74 278 163,74 278 163,74 0,00 278 163,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 033,50 1 079 523,00 552 523,00 96 223,00 456 300,00 489 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 207 510,50 207 510,50 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 150,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 033,50 1 079 523,00 552 523,00 96 373,00 456 150,00 489 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 207 510,50 207 510,50 0,00 0,00

963 929,50 791 419,00 470 419,00 43 719,00 426 700,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 510,50 172 510,50 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 150,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 929,50 791 419,00 470 419,00 43 869,00 426 550,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 510,50 172 510,50 0,00 0,00

2 175,00 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 750,00 96 750,00 96 750,00 0,00 96 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 662 336,28 89 220 321,21 63 485 312,07 35 774 153,48 27 711 158,59 8 494 984,35 12 379 950,22 1 555 715,16 0,00 3 304 359,41 39 442 015,07 39 442 015,07 0,00 0,00

-173 895,05 -173 895,05 -75 240,05 -3 186,48 -72 053,57 0,00 -88 085,00 0,00 0,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 681,05 161 681,05 151 069,05 13 324,00 137 745,05 0,00 42,00 0,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 650 122,28 89 208 107,21 63 561 141,07 35 784 291,00 27 776 850,07 8 494 984,35 12 291 907,22 1 555 715,16 0,00 3 304 359,41 39 442 015,07 39 442 015,07 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 245 910,58

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 9 245 910,58

zmniejszenie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

12 695 568,17

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30.11.2023r. - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Razem: 0,00 12 695 568,17



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 469 994,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 332 444,00

Świadczenia społeczne 8 090 500,00

Zakup energii 6 743,00

12 695 568,17

4260 -42,00 6 701,00

Razem: 0,00 12 695 568,17

0,00 8 332 444,00

3110 42,00 8 090 542,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30.11.2023r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 8 469 994,00



Załącznik nr 4

Wojta Gminy Ostróda

z dnia 30.11.2023

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 2 072,70               

750 75095 4350 781,80 781,80

750 75095 4370 693,15 693,15

750 75095 4740 500,00 500,00

750 75095 4850 97,75 97,75

758 75814 2100 582 960,00           

801 80195 2100 2 550,77               

801 80195 4350 285 451,77         285 451,77       

801 80195 4370 97 014,00           97 014,00         

801 80195 4740 48 421,00           48 421,00         

801 80195 4750 117 913,00         117 913,00       

801 80195 4850 34 830,00           34 830,00         

801 80195 4860 1 881,00             1 881,00           

853 85395 0920 3 084,47               

853 85395 0970 19 220,00             

853 85395 2100 1 976 559,00        

853 85395 3280 110 640,00         110 640,00       

853 85395 3290 30 329,00           30 329,00         

853 85395 4350 226 392,54         226 392,54       

853 85395 4370 1 582 781,93      1 582 781,93    

853 85395 4740 1 156,00             1 156,00           

853 85395 4840 3 600,00             3 600,00           

853 85395 4850 229,00                229,00              

853 85395 4860 43 735,00           43 735,00         

Razem 2 586 446,94        2 586 446,94      2 586 446,94    -                     

2 586 446,94 2 586 446,94 2 586 446,94 0,00 

do Zarządzenie 161/2023

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem


